
 
 

UCHWAŁA NR XLV/316/23 
RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kamienica na 2023 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.239, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c.) d.) i lit.i.) ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.),  i art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. z 2020 r. 
poz. 194 z późn. zm.) oraz art.13 pkt.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 87.210,17 zł - jak w załączniku nr 1, 
w tym:  

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 87.210,17 zł; 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 87.210,17 zł - jak w załączniku nr   2, 
w tym;  

1) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 87.210,17 zł; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 120.542,36 zł, z czego;- wydatki na 
wynagrodzenia i składki o nich naliczane zwiększa się o 2.160,00 zł; - wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 118.382,36 zł; 

b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o 33.332,19 zł; 

§ 3. Po zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy na łączną kwotę 49.989.635,55 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 40.493.724,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 9.495.910,65  zł; 

2. Wydatki budżetu gminy na łączną kwotę 56.172.557,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na łączną kwotę 39.138.127,24 zł, w tym; 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej - 31.350.077,65 zł z czego; 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane- 19.754.540,40 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -11.595.537,25 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1.755.457,85 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -5.807.593,32 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 9135



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3  - 
74.998,42 zł; 

e) wydatki na obsługę długu publicznego-150.000,00 zł. 

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 17.034.430,72 zł, w tym; 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 17.034.430,72 zł, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3  

w łącznej kwocie 2.281.522,65 zł. 

3. Przychody budżetu 8.295.250,07 zł. 

4. Rozchody budżetu  2.112.327,66 zł. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Hilary Majewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9135



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 - dochody budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/316/23 z dnia 20 grudnia 2023
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 289 032,78Administracja publiczna 0,00 100 000,00 389 032,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 200 050,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00 300 050,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00

756 6 074 996,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 56 000,00 6 130 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 521 464,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 16 000,00 1 537 464,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 45 000,00 0,00 16 000,00 61 000,00

75616 989 717,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 40 000,00 1 029 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 220 000,00 0,00 40 000,00 260 000,00

758 24 067 321,23Różne rozliczenia -20 789,83 0,00 24 046 531,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 262 207,73Różne rozliczenia finansowe -20 789,83 0,00 241 417,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9135



Strona 2 z 1

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 64 260,00 -20 789,83 0,00 43 470,17

801 1 283 716,68Oświata i wychowanie -48 000,00 0,00 1 235 716,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 426 878,00Przedszkola -32 000,00 0,00 394 878,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 120 000,00 -32 000,00 0,00 88 000,00

80148 540 904,00Stołówki szkolne i przedszkolne -16 000,00 0,00 524 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 540 904,00 -16 000,00 0,00 524 904,00

40 406 514,73razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
74 998,42 0,00 0,00 74 998,42

-68 789,83 156 000,00 40 493 724,90

majątkowe
9 495 910,65razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 063 267,65 0,00 0,00 3 063 267,65

0,00 0,00 9 495 910,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 49 902 425,38

3 138 266,07
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 138 266,07

-68 789,83 49 989 635,55156 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9135



Załącznik Nr 2 - wydatki budżetu na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/316/23 z dnia 20 grudnia 2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 693 501,00 1 024 596,00 1 002 096,00 0,00 1 002 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 905,00 7 668 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 758 501,00 1 074 596,00 1 052 096,00 0,00 1 052 096,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 905,00 7 683 905,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 276 001,00 607 096,00 607 096,00 0,00 607 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 668 905,00 7 668 905,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 291 001,00 607 096,00 607 096,00 0,00 607 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 683 905,00 7 683 905,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 336 853,00 1 244 853,00 1 243 093,00 164 678,00 1 078 415,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 416 853,00 1 324 853,00 1 323 093,00 164 678,00 1 158 415,00 0,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 102 985,00 1 010 985,00 1 010 985,00 0,00 1 010 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182 985,00 1 090 985,00 1 090 985,00 0,00 1 090 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 575 244,85 3 397 292,85 3 083 204,85 2 500 980,48 582 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601 244,85 3 423 292,85 3 109 204,85 2 500 980,48 608 224,37 0,00 314 088,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 007 067,07 1 829 115,07 1 818 115,07 1 414 248,00 403 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 033 067,07 1 855 115,07 1 844 115,07 1 414 248,00 429 867,07 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 177 952,00 177 952,00 2 952,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 372 780,00 195 780,00 166 180,00 24 340,00 141 840,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 780,00 205 780,00 176 180,00 24 340,00 151 840,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 367 780,00 190 780,00 161 180,00 24 340,00 136 840,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 780,00 200 780,00 171 180,00 24 340,00 146 840,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9135



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 853 721,83 19 935 151,18 18 472 119,33 15 057 040,21 3 415 079,12 592 357,85 870 674,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

zmniejszenie -113 175,00 -98 175,00 -85 175,00 0,00 -85 175,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 760 546,83 19 856 976,18 18 406 944,33 15 057 040,21 3 349 904,12 592 357,85 857 674,00 0,00 0,00 0,00 1 903 570,65 1 903 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 152 739,20 15 234 168,55 14 503 117,55 12 380 323,55 2 122 794,00 0,00 731 051,00 0,00 0,00 0,00 1 918 570,65 1 918 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 157 739,20 15 254 168,55 14 523 117,55 12 380 323,55 2 142 794,00 0,00 731 051,00 0,00 0,00 0,00 1 903 570,65 1 903 570,65 1 478 570,65 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 152 674,30 2 152 674,30 1 491 922,45 1 276 941,45 214 981,00 592 357,85 68 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 120 674,30 2 120 674,30 1 459 922,45 1 276 941,45 182 981,00 592 357,85 68 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 72 623,00 72 623,00 47 623,00 0,00 47 623,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 175,00 -50 175,00 -37 175,00 0,00 -37 175,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 448,00 22 448,00 10 448,00 0,00 10 448,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 530 904,00 530 904,00 530 904,00 0,00 530 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 904,00 514 904,00 514 904,00 0,00 514 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 189 937,00 189 937,00 189 437,00 160 466,00 28 971,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 937,00 189 937,00 189 437,00 162 626,00 26 811,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 189 287,00 189 287,00 188 787,00 160 466,00 28 321,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 189 287,00 189 287,00 188 787,00 162 626,00 26 161,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 841 229,43 1 841 229,43 1 194 364,10 628 313,00 566 051,10 0,00 646 865,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 369,83 -2 369,83 -37,64 0,00 -37,64 0,00 -2 332,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 838 859,60 1 838 859,60 1 194 326,46 628 313,00 566 013,46 0,00 644 533,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 6 900,00 6 900,00 50,00 0,00 50,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 369,83 -2 369,83 -37,64 0,00 -37,64 0,00 -2 332,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 530,17 4 530,17 12,36 0,00 12,36 0,00 4 517,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 887 217,42 887 217,42 738 019,00 0,00 738 019,00 10 000,00 64 200,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 420,00 -18 420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 797,42 868 797,42 737 599,00 0,00 737 599,00 10 000,00 46 200,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 887 217,42 887 217,42 738 019,00 0,00 738 019,00 10 000,00 64 200,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 420,00 -18 420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 797,42 868 797,42 737 599,00 0,00 737 599,00 10 000,00 46 200,00 74 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 753 874,07 3 679 871,00 3 671 071,00 824 649,00 2 846 422,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 3 074 003,07 3 074 003,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 175,00 13 175,00 13 175,00 0,00 13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 767 049,07 3 693 046,00 3 684 246,00 824 649,00 2 859 597,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 3 074 003,07 3 074 003,07 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9135



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 114 738,00 44 738,00 44 738,00 0,00 44 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 175,00 13 175,00 13 175,00 0,00 13 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 913,00 57 913,00 57 913,00 0,00 57 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 085 347,79 39 050 917,07 31 229 535,29 19 752 380,40 11 477 154,89 1 755 457,85 5 840 925,51 74 998,42 0,00 150 000,00 17 034 430,72 17 034 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

zmniejszenie -136 124,83 -121 124,83 -87 792,64 0,00 -87 792,64 0,00 -33 332,19 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223 335,00 208 335,00 208 335,00 2 160,00 206 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 172 557,96 39 138 127,24 31 350 077,65 19 754 540,40 11 595 537,25 1 755 457,85 5 807 593,32 74 998,42 0,00 150 000,00 17 034 430,72 17 034 430,72 2 281 522,65 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9135



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 3 - wydatki majątkowe na 2023 rok- do Uchwały Rady Gminy Nr XLV/316/23 z dnia 
20 grudnia 2023

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 700 000,00 2 700 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 050 000,002 050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

Budowa sieci wodociągowej w Szczawie 200 000,00 0,00 200 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

1 781 500,00 0,00 1 781 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 500,00 0,00 68 500,00

Zakup działek pod ujęcie wody w Szczawie 68 500,00 0,00 68 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Regulacja gospodarki wodno- ściekowej w Gminie Kamienica
 

500 000,00 0,00 500 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja drogi rolniczej za Wodą w Zasadnem 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 15 000,007 668 905,00 7 683 905,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 7 683 905,007 668 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 405 700,00 15 000,00 1 420 700,00

Budowa przejścia na osiedlu Pierzgi 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi  Klenina w Kamienicy Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Baziaki w Zalesiu 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja drogi Chlipały w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Kamienica-Zasadne 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Kasprzyki w Kamienicy Dolnej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja drogi Kurnyty - Faltynówka w Szczawie 30 000,00 15 000,00 45 000,00

Modernizacja drogi Kurzejówka (Kamienica-Zasadne) 46 278,00 0,00 46 278,00

Modernizacja drogi Kurzejówka w Kamienicy Górnej 13 722,00 0,00 13 722,00

Modernizacja drogi Kuźle w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9135



Strona 2 z 5

Modernizacja drogi Kuźle-Wąchały w Szczawie 128 500,00 0,00 128 500,00

Modernizacja drogi Łupienice w Zbludzy 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja drogi Migacze w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Mikołajczyki w Zalesiu 77 000,00 0,00 77 000,00

Modernizacja drogi Palace w Zasadnem 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Pierzgi w Kamienicy Górnej 63 200,00 0,00 63 200,00

Modernizacja drogi Pod Kąty w Kamienicy Górnej 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Pogwizdy w Kamienicy Dolnej 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja drogi Sopaty w Zbludzy 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Staronie w Zalesiu 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zapole-Borek w Zasadnem 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja drogi Zawodzie w Zbludzy (droga rolnicza) 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja drogi Zawory 1 w Szczawie 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi Zięby-Masiarze w Kamienicy Dolnej 107 000,00 0,00 107 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Gminie Kamienica 268 000,00 0,00 268 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-własne 86 091,74 0,00 86 091,74

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-własne 47 440,50 0,00 47 440,50

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-własne 70 841,50 0,00 70 841,50

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-własne 22 744,79 0,00 22 744,79

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-własne 22 881,47 0,00 22 881,47

Odbudowa kładki do Szkoły w Szczawie 0,00 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 263 205,00 0,00 6 263 205,00

Modernizacja dróg gminnych w Kamienicy-Polski Ład 2 494 628,91 0,00 2 494 628,91

Modernizacja dróg gminnych w Szczawie-Polski Ład 1 165 359,06 0,00 1 165 359,06

Modernizacja dróg gminnych w Zalesiu-Polski Ład 1 334 472,54 0,00 1 334 472,54

Modernizacja dróg gminnych w Zasadnem-Polski Ład 545 850,49 0,00 545 850,49

Modernizacja dróg gminnych w Zbludzy-Polski Ład 722 894,00 0,00 722 894,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0092 000,00 92 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 92 000,0092 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9135



Strona 3 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Modernizacja kotlowni  budynku komunalnego w Kamienicy 70 000,00 0,00 70 000,00

Zagospodarowanie terenu po starej szkole w Zalesiu 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup działki w Kamienicy na cele rekreacyjne 22 000,00 0,00 22 000,00

750 Administracja publiczna 0,00177 952,00 177 952,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 177 952,00177 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy Kamienica 75 000,00 0,00 75 000,00
Rozbudowa o przewiązkę z przebudową istniejącego budynku Urzędu 
Gminy w Kamienicy 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 952,00 0,00 2 952,00

Cyfrowa Gmina 2 952,00 0,00 2 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00177 000,00 177 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 177 000,00177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja budynku OSP w Zalesiu 52 000,00 0,00 52 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
125 000,00 0,00 125 000,00

Dotacja dla OSP Kamienica na dofinansowanie zakupu samochodu 
lekkiego 125 000,00 0,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie - 15 000,001 918 570,65 1 903 570,65

80101 Szkoły podstawowe - 15 000,00 1 903 570,651 918 570,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 15 000,00 425 000,00

Głęboka modernizacja energetyczna w budynku ZSiP w Zbludzy 58 000,00 0,00 58 000,00

Modernizacja  Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kamienicy 178 000,00 0,00 178 000,00

Modernizacja kotłowni budynku Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Modernizacja kotłowni w Sz.P.Nr 1 w Szczawie 14 000,00 - 14 000,00 0,00

Modernizacja placów zabaw przy Placówkach Oświatowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zasadnem 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa Sz.P.Nr 2 w Szczawie na Ośrodek dla dzieci i żłobek 30 000,00 0,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9135



Strona 4 z 5

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 1 148 570,65 0,00 1 148 570,65

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 0,00 330 000,00
Głęboka modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkoły i 
Przedszkola w Zbludzy 330 000,00 0,00 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 074 003,07 3 074 003,07

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 2 844 003,072 844 003,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 819,00 0,00 498 819,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy
 

498 819,00 0,00 498 819,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy -RFIL 2 345 184,07 0,00 2 345 184,07

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Kamienicy - Polski Ład 0,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 160 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja placu na Oczyszczalni w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zakup Traktora 120 000,00 0,00 120 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Dofinansowanie do wymiany kotłów w ramach programu "Ochrona 
powietrza" 70 000,00 0,00 70 000,00

926 Kultura fizyczna 0,001 226 000,00 1 226 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika do Orlika w Kamienicy 60 000,00 0,00 60 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 146 000,001 146 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 000,00 0,00 346 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 346 000,00 0,00 346 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 477,00 0,00 518 477,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9135



Strona 5 z 5

Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 518 477,00 0,00 518 477,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 523,00 0,00 281 523,00
Rewitalizacja Gminy Kamienica poprzez zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 281 523,00 0,00 281 523,00

92695 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa placu zabaw w Szczawie 20 000,00 0,00 20 000,00

Rozbudowa kortów tenisowych w Zbludzy 0,00 0,00 0,00

17 034 430,72 17 034 430,720,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9135



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/316/23 
Rady Gminy Kamienica 
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Dochody plan zmiana po zm. 
756/Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i 
innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem                     

130.000,00 0 130.000,00 

75618/Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie ustaw  

130.000,00 0 130.000,00 

0480-wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

130.000,00 0 130.000,00 

Wydatki plan zmiana po zm. 
851/Ochrona Zdrowia 150.413,00 0 150.413,00 
85153-zwalczanie narkomanii 650,00 0,00 650,00 
wydatki bieżące 650,00 0,00 650,00 
wydatki jednostek budżetowych 650,00 0,00 650,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

650,00 0,00 650,00 

85154-przeciwdziałanie alkoholizmowi 149.763,00 0,00 149.763,00 
wydatki bieżące 149.763,00 0,00 149.763,00 
wydatki jednostek budżetowych 149.263,00 0,00 149.263,00 
z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

28.321,00 -2.160,00 26.161,00 

z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

120.942,00 +2.160,00 123.102,00 

dotacje na zadania bieżące 0 0 0 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00  500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9135


	UCHWAŁA NR XLV/316/23 RADY GMINY KAMIENICA z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 3 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Dochody na 2023 rok
	Zalacznik 2 Wydatki na 2023 rok
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe
	Załącznik 4


		2023-12-28T13:48:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




